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REPUBLIKAESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr. 3*5/4 Prot. Tirang, mé 23- 02 2026
VENDIM

Nr. 23 dt. 23.02 2026

“PER
MIRATIMIN E FORMATIT PiiR PLANIFIKIMIN DHE REALIZIMIN E PUNES
KERKIMORE-SHKENCORE”

Mbéshtetur né nenin 3, 38, 95 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né IAL né Republikén e Shgipérise”, Vendimin nr. 57 daté 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit té
vecanté Universitelit t& Sporteve té Tiranés”, né nenin 7, 20, 83, 85 & Statutit t& UST-s¢, né
nenin 7 t& Rregullores s& UST-sg, Vendimin ¢ Rektoratit nr. 16, datg 21.01.2026, Senati
Akademik né mbledhjen e datés 23.02.2026,

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ formatit pér planifikimin dhe realizimin ¢ punés kérkimore-shkencore
(bashkélidhur vendimit).

2. Ky Vendim i pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim njésive kryesore t& UST-s& dhe
Drejtorisé sé Zhvillimit t& Programeve e Digjitalizimit t& Sherbimeve Akademiko-

Shkencore.

3. Ky Vendim hyn né fugi menj¢heré.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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